
Comune di Grezzana 

 

 

TABELLA TARIFFE SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 

A.S. 2026/2027 

 

 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

 

Tariffa minima:  Euro 245,00 

Tariffa massima:  Euro 407,00 

Tariffa trasporto parziale: Euro 245,00 

Categoria utenti Tariffa applicata 

1° figlio utente del servizio  Tariffa piena: 407,00 € 

2° figlio utente del servizio  Tariffa ridotta del 15%  

3° figlio e successivi utenti del servizio  Tariffa ridotta del 30%  

Utenti con disabilità certificata dalle competenti autorità sanitarie  

(ai sensi della L. 104/1992 e successive modificazioni e della L. 102/2009 – 

invalidità civile) 

 Esenti 

Utenti riconosciuti “casi sociali” dal competente Servizio Sociale  Esenti 

Utenti con ISEE inferiore a € 6.000,00  Esenti 

Utenti con ISEE compreso tra € 6.000,01 e € 10.000,00  Tariffa ridotta: 245,00 € 

Utenti con ISEE compreso tra € 10.000,01 e € 18.000,00  Tariffa ridotta: 320,00 € 

Utenti con ISEE da € 18.000,01  Tariffa piena: 407,00 € 

Utenti non residenti  Tariffa piena: 407,00 € 

 



SCUOLE DELL’INFANZIA PARITARIE 

 

Tariffa piena:   Euro 245,00 

Tariffa trasporto parziale: Euro 178,00 

Categoria utenti Tariffa applicata 

1° figlio utente del servizio  Tariffa piena: 245,00 € 

2° figlio utente del servizio  Tariffa ridotta del 15%  

3° figlio e successivi utenti del servizio  Tariffa ridotta del 30%  

Utenti con disabilità certificata dalle competenti autorità sanitarie  

(ai sensi della L. 104/1992 e successive modificazioni e della L. 102/2009 – 

invalidità civile) 

 Esenti 

Utenti riconosciuti “casi sociali” dal competente Servizio Sociale  Esenti 

Utenti con ISEE inferiore a € 6.000,00  Esenti 

 

 


